申請者住所

団   体   名

代表者氏名

利用予定

人　員　数

申  請  者

殿

上記使用について規則を厳守するものと認め許可をする。

平成　　　年　　　月　　　日　　　時 より

平成　　　年　　　月　　　日　　　時 まで 　②　　徴収しない

　①　　徴収する

体 育 館 使 用 許 可 書

天 龍 村 教 育 委 員 会

平成　　  年  　　月  　　日

徴収しない理由

使　　　用　　　の　　　内　　　訳
施　設　名 使　用　料 減　免　額 差引使用料 備考

使　用　目　的

使　用　日　時 使　用　料

村営グラウンド使用許可申請書

平成　　  年  　　月  　　日

天龍村教育委員会　　殿

下記のとおり使用したいので許可して下さい。

	Sheet1